
INFORMACE K PRŮBĚHU  

SOUTĚŽE 

 
„ÚSTY BÁSNÍKA“  

 

Informace k průběhu soutěže: 

1. Pořadí soutěžících je stanoveno podle času registrace v den konání soutěže. 

2. Registrace proběhne od 8.10 do 8.45 hodin. Oficiální zahájení bude v 9.00 hodin. 

3. V 9.20 hod. bude do recitační místnosti vpuštěna první skupina soutěžících. V jedné skupině 

bude celkem 6 soutěžících. Každá skupina bude uvnitř cca 15 minut.  

Před svou vlastní recitací sdělte (srozumitelně) porotě své JMÉNO a PŘEDEJTE 4 KOPIE VAŠÍ 

BÁSNĚ. 

4. Vyhlášení výsledků proběhne bezprostředně po obědové pauze (mezi cca 13.45 – 14.00 h). Bližší 

informace o průběhu vyhlášení dostanete během dne. 

6. V průběhu soutěže je možné opustit školu, vždy ale na svou vlastní odpovědnost. Před recitací 

je nutné být včas na místě, minimálně 15 minut před daným časem. Časový rozpis bude viset na 

dveřích recitační místnosti. 

7.  Obědy jsou vydávány od 12.00. Pokud jste si objednali oběd v naší školní jídelně, můžete na 

něj vyrazit kdykoliv mezi 12.00 – 13.45. Cestu do školní jídelny vám rady ukáží naše hostesky.   

 

Časy jsou pouze orientační! Můžou se měnit v průběhu soutěže! 

 

               

   Tipy na dobré jídlo: 

 

Pizzeria Klamovka (u tramvajové zastávky) 

Fastfoody v OC Nový Smíchov (tramvají 4 min do zastávky Anděl) 

Prodejna Žabka (u tramvajové zastávky) 

Prosíme, sledujte aktuální pokyny, časové rozpisy a jiné informace. Informace 

vám také s radostí poskytnou naše hostesky. 


